



# انترناسیونال

## ۱۵۱

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۳ مرداد ۱۳۸۵، ۴ اگوست ۲۰۰۶

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

## قتل اکبر محمدی

### تهاجمی علیه مردم که باید پاسخ بگیرد



کاظم نیکخواه

فرماندار آمل رفتند در روستا دفنش کردند. پدر و مادرم راضی نبودند. من راضی نبودم. پدر و مادرم گفتند منوچهر باید جنازه اکبر رو ببینند بعد کالبد شکافی بشه از طرف پزشکهای بیطرف همراه با وکیل. اما اونها مقاومت کردند. اونها اکبر

صفحه ۴

منوچهر محمدی برادر اکبر محمدی که او هم هفت سال است در زندان است طی تماسی تلفنی با صدای آمریکا با تاشری بسیار در مورد مرگ برادرش چنین میگوید "اکبر در اثر اعتصاب غذا نمرده. اکبر رو کشتن. اکبر رو بالای هزار نفر نیروی سپاه و نیروی انتظامی همراه با

## جنگ لبنان و ابعاد تازه

### بحران خاورمیانه

### جنگی در چهار چوب توحش نظم نوین جهانی



حمید تقوایی

اکنون بیش از بیست روز از یورش اسرائیل به لبنان میگذرد و هر روز ابعاد دهشتناک این فاجعه گسترده تر میشود. تنها کشتار قانا، که بهیچوجه يك تضاد و استثنا نبود، کافی است تا ابعاد جنایت آمیز این جنگ را در برابر چشم همگان قرار بدهد. حتی در مقایسه با سابقه پر آتش و خون خاورمیانه این جنگ تا همینجا رکورد تازه ای در جنون و جنایت بجا گذاشته است.

یک جامعه را بیش از بیست روز است میکوبند. صدها کشته و صدها هزار آواره و بیخانمان و میلیاردها دلار خسارت به جاده ها و پلها و شهرها و خانه ها نتیجه تا کنونی این جنگ بوده است و دولتهای "متمدن" دنیا هم دارند این جنایات را نظاره میکنند و مستقیم و یا غیر مستقیم از آن حمایت میکنند. این درجه از توحش و جنایت در واقع ناشی از شکل و مضمون و اهداف متفاوت و بیسابقه حاکم بر این جنگ است.

جنگ جاری در لبنان با همه جنگهای گذشته در خاورمیانه فرق میکند، هم از نظر شکل و هم از نظر مضمون و سیاستهای حاکم بر آن.

صفحه ۲

## جنایت در قانا

### جلو جنایت دولت

### اسرائیل باید فوراً

### گرفته شود

صفحه ۷



## تی شرت قرمز پوشید و یا با روبان یا کلاه قرمز

### در مراسم بزرگداشت اکبر محمدی شرکت کنید

صفحه ۶

### در صفحات دیگر

"بگذار لبنان بسوزد"، حد نهایت توحش علیه بشریت امید رهائی از ایران

نامه سرگشاده خلیل کیوان به دبیر کل عفو بین الملل  
نامه مینا احدی به نسرين محمدی، به خانواده اکبر محمدی  
تجمع و تحصن بعدی کارگران واحد  
سخنرانی آذر ماجدی در ونکور

### کمپین مالی حزب

### به پایان رسید

لیست همه کمکهای مالی  
در انترناسیونال ضمیمه  
منتشر خواهد شد

صفحه ۶

## احمد باطبی

### باید فوراً آزاد شود

صفحه ۷

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## از صفحه ۱ جنگ لبنان و ابعاد تازه ...

جاری همان عملیات "شوک و وحشت" این بار بوسیله اسرائیل و علیه مردم لبنان است. اسرائیل در این جنگ مدل حمله به عراق و الگوی جنگ جبهه دموکراسی غربی با اسلام سیاسی را دنبال و پیاده می‌کند. از نظر شکل این جنگ در چارچوب توحش و جنایت جنون آمیز نظم نوین جهانی قرار می‌گیرد.

از نظر مضمون نیز این جنگ متفاوتی است. چرا این جنگ اتفاق می افتد؟ چه اهدافی را دنبال می‌کند؟ هر جنگ مستقل از ابعاد و شکل تحقق اش سیاست معینی را به پیش میبرد و اهداف معینی را دنبال می‌کند. سیاست ناظر بر این جنگ چیست؟ طبعاً اولین پاسخی که به ذهن میرسد مساله فلسطین است. و زورگوییها و تجاوزگریهایی که همیشه دولت اسرائیل علیه مردم فلسطین داشته است. اینطور به نظر میرسد که این جنگ هم اپیزود دیگر و پرده دیگری از همان مناقشه همیشگی اعراب و اسرائیل است و مانند همیشه دولت اسرائیل دارد با مشت آهنین و قدرت ماشین نظامی اش به مساله فلسطین پاسخ میدهد. اما این موضوع را تماماً توضیح نمیدهد. ریشه این تخاصم مساله فلسطین هست ولی در یک چارچوب کاملاً جدید و متفاوتی از گذشته. مساله فلسطین در واقع قربانی این جنگ است و نه موضوع مستقیم آن. علاوه بر مردم لبنان و فلسطین خود مساله فلسطین را هم باید جزء تلفات این جنگ بحساب آورد. یا بهتر است بگوئیم طرفین تلاش میکنند امر واقعی مردم فلسطین قربانی بشود.

طرف این جنگ اسلام سیاسی است و همین قضیه را کاملاً متفاوت می‌کند. همیشه مساله فلسطین طرف و محملی بوده است برای رویارویی بلوکهای جهانی. در دوره جنگ سرد دو بلوک شرق و غرب بر سر مساله فلسطین در برابر یکدیگر قرار می‌گرفتند و این بار این رویارویی بین اردوگاه تروریسم دولتی غرب و اسلام سیاسی شکل گرفته است. این تغییر بلوک مقابل اسرائیل و آمریکا، صورت مساله را نیز عوض کرده است.

در دوره گذشته هر تخاصمی بین شرق و غرب در خاورمیانه

صورت مساله اش مساله فلسطین بود و آنچه لااقل در سطح رسمی و دیپلماتیک بعنوان مساله مورد مشاجره مطرح میشد قضیه دولت فلسطین و سرزمینهای اشغالی و سرنوشت آوارگان و غیره بود. صورت مساله تمام جنگها و تخاصمات گذشته در خاورمیانه و حتی اگر بین دو بلوک جهانی رخ میداد همین مساله بود. این مساله البته همچنان حل نشده باقیمانده است اما این بار موضوع مستقیم این جنگ راه حلهای مختلف بلوکهای جهانی و یا اعراب و اسرائیل بر سر مساله فلسطین نیست، این جنگی برای قربانی کردن مساله فلسطین، برای تحت الشعاع قرار دادن آن، بی‌ریض اعلام کردن آن به وضعیت خاورمیانه و فراموشی سپردن آن است. مردم فلسطین می‌خواهند اسرائیل مناطق اشغالی در جنگ شش روزه را ترک کند، شهرکهای یهودی نشین در این مناطق را جمع کند و یک دولت مستقل و متساوی الحقوق فلسطینی را برسمیت بشناسد. این جواب واقعی به مساله خاورمیانه است. اما نه در این جنگ و نه حتی در طرحهای آتش بس و توقف این جنگ و ایجاد صلح پایدار سخنی از این ریشه مساله در میان نیست.

دولت آمریکا برای توجیه مخالفتش با آتش بس اعلام کرده است که طرفدار یک صلح پایدار است و هفته قبل کاندولیزا رایس وزیر امور خارجه آمریکا این طرح صلح پایدار را اعلام نمود. در این طرح اولاً حرفی از آتش بس فوری در میان نیست. (در واقع این طرح را داده اند که آتش بس را نگویند!) . طرح صلحی که در آن آتش بس بعنوان شرط اول هر نوع صلحی اعلام نشود بدعت جدیدی است که باندازه کافی پوچی ژست صلح دوستی طراحانش را میرساند اما در هر حال نکته مهم این نیست. نکته مهم اینست که در این طرح حتی نامی از فلسطین برده نشده! طرح صلح و آن هم از نوع پایدار آن میدهند و به ریشه مساله حتی اشاره هم نمی‌کنند. بهانه اینست که آتش بس فوری جواب نیست چون فوراً در هم میشکند و موقت خواهد بود (و معلوم نیست چند هزار نفر کشته و

چند صد هزار نفر دیگر از مردم بیگناه باید بیخانمان و آواره بشوند تا شرایط صلح ادعائی آمریکا فراهم شود). اما همه میدانند که آنچه آتش بس ها را در هم میشکند اساساً و قبل از هر چیز انکار حقوق پایه ای مردم فلسطین بوسیله اسرائیل است. همه میدانند مساله محوری و ریشه ای مساله مردم فلسطین است و همه طرحها تا کنون سعی کرده اند به نحوی به این مساله جواب دهند. از کمپ دیوید تا پیمان اسلو و مادرید و تا استراتژی صلح در برابر زمین و سیاست نقشه راه و طرح دو دولت و غیره همه این نوع طرحها به نحوی سعی داشته اند مساله فلسطین را، گرچه اساساً به نفع اسرائیل و حد اکثریاً دادن آوانسهای به کشورهای عربی و نیروهای فلسطینی، حل و فصل کنند. موضوعات مورد مشاجره و چانه زنی در این طرحها مناطق اشغالی نوار غزه و کرانه غربی رود اردن، مساله اورشلیم و پایتخت دو دولت و شهرکهای یهودی نشین در مناطق اشغالی و غیره بوده است. همه میدانند که اگر این موضوعات حل و فصل نشود حرفی هم از حل مساله فلسطین و در نتیجه صلح پایدار در خاورمیانه نمیتواند در میان باشد. جنگ اخیر و طرحهای ختم آن دقیقاً همین مسائل ریشه ای را انکار می‌کند. جنگ جاری در لبنان در واقع مساله فلسطین را "های جک" و مصادره می‌کند و بحران خاورمیانه را در قالب تقابل دو قطب تروریستی قرار میدهد.

مساله را در واقع تبدیل کرده اند به تقابل بین اسلام سیاسی و طرح خاورمیانه بزرگ آمریکا. مساله در چارچوب نظم نوین جهانی در خاورمیانه خود را بروز میدهد و در سطح دیپلماسی و تبلیغات دولتها هم علل جنگ و هم توقف آن در این چارچوب طرح و دنبال میشود. سخنگوی دولت اسرائیل چند روز قبل صریحاً از همین موضع اعلام کرد که اسرائیل نماینده دموکراسی در خاورمیانه است و از جانب دموکراسی جهانی و در مقابل تروریسم اسلامی که یک نیروی جهانی است می‌جنگد. دیگر مقامات اسرائیلی و آمریکائی نیز بارها بر همین نکته تاکید کرده اند. بر مبنای همین منطق است که دولتهای غربی و بویژه آمریکا بخود

جرات میدهند از آتش بس طرفه برونند و چنین وقیحانه از این جنگ دفاع کنند.

## جنگ بی منطق! اسرائیل چرا می‌جنگد؟

طرح و بروز مساله در قالب جنگ تروریستها اهداف سیاسی و حتی نظامی رسمی و اعلام شده از جانب طرفین را پوچ و بی معنی می‌کند. پیروزی نظامی و سیاسی برای اسرائیل، آنطور که دولت اسرائیل و آمریکا ادعا میکنند، نا ممکن است. نمیتوان یک نیروی چریکی و میلیشیا را با بمباران یک کشور شکست داد. این فقط جایگاه سیاسی و قدرت نظامی آن نیرو را تقویت میکند و عیناً همین اتفاق افتاده است. حزب الله بعنوان قربانی و قهرمان مقاومت در برابر حمله اسرائیل پایگاه سیاسی و اجتماعی وسیعی پیدا کرده و بنا به اعتراف خود منابع غربی حتی از نظر نظامی نیز رو آوری به آن ابعاد بیسابقه ای پیدا کرده است. همان تبعات حمله آمریکا به عراق، یعنی تقویت نظامی- سیاسی نیروهای اسلامی در عراق و در خاورمیانه، از همین امروز در مورد یورش اسرائیل به لبنان قابل مشاهده است و از همان آغاز نیز روشن بود که چنین خواهد شد. حتی در خود کمپ غرب برخی کارشناسان و صاحب نظران نظامی پوچی و بیحاصلی این جنگ را گوشزد میکنند. (در همان روزهای آغاز جنگ یک ژنرال بازنشسته آمریکائی در مصاحبه ای با سی ان ان جنگ جاری در لبنان را از نظر نظامی پوچ و بی معنی دانست). در مورد عراق اگر سرنگونی صدام به قیمت به آتش کشیدن یک جامعه و تقویت اسلام سیاسی، در هر حال هدف اعلام شده ای بود که متحقق شد، در مورد جنگ جاری حتی همین سطح از پیروزی بی معناست. حزب الله را نمیتوان سرنگون کرد. حتی جنگ حزب الله را تضعیف هم نخواهد کرد. این جنگ تنها و تنها میتواند حزب الله را هم از نظر نظامی و هم سیاسی تقویت کند.

پس چرا اسرائیل می‌جنگد؟ مساله وقتی قابل درک میشود که آنرا در چارچوب جنگ تروریستها قرار بدهید. قدرتمانی نظامی، کسب هژمونی و سلطه بر منطقه

بقدرت تانک و بمب افکن، کشتار و مرعوب و منکوب و متوحش کردن مردم ( یعنی تروریسم دولتی به معنی دقیق کلمه ) و بالاخره حاشیه ای کردن و تحریف و لوٹ کردن امر و خواستههای بر حق مردم فلسطین، اینها اهدافی است که اسرائیل از این جنگ دنبال می‌کند. توحش این جنگ با اهداف و سیاستهای تروریستی ناظر بر آن تماماً خوانائی دارد. قدر قدرتی به نمایندگی از کمپ دموکراسی نظم نوینی در برابر اسلام سیاسی دیگر جنگی نه از نوع جنگ شش روزه و یا حتی هجوم به صبرا و شتیلا بلکه عملیات "شوک و وحشت" از نوع حمله به عراق و کوبیدن تمام عیار یک جامعه را می‌طلبد، حتی اگر نتیجه اش تقویت اسلام سیاسی باشد.

جنگ تروریستها منطق ویژه خودش را دارد. و نفس حفظ حالت جنگی و تخاصم نظامی نه تنها در خاورمیانه بلکه در سراسر جهان جزئی از تعریف و علت وجودی هر دو قطب تروریسم عصر ما است. این جنگ تنها در چارچوب استراتژی نظم نوین نئو کنسرواتیوهای کاخ سفیدی و همپالکیهایشان در اروپا و اسرائیل قابل فهم است. تقسیم جهان به قطب خیر و شر و تراشیدن یک دشمن جهانی در برابر اردوگاه دموکراسی نظم نوینی پایه این استراتژی است و جنگ لبنان تنها نشان میدهد که دولت اسرائیل نیز با تمام قدرت جهنمی ارتش اش قصد دارد که به علمدار این اردوگاه در خاورمیانه تبدیل شود.

این اردوگاه، کمپ تروریسم دولتی غرب، با اعلام امپراتوری شر توسط ریگان حضورش را اعلام کرد و با علم جهاد علیه تروریسم اسلامی و محور شر بوسیله بوش ادامه یافت. و اکنون اسرائیل به عنوان عضو فعال این کمپ قدم ب میدان می‌گذارد تا با قدرت و حق بجانبی جهانی بیشتری سیاست همیشگی اش مبنی بر انکار حقوق پایه ای مردم فلسطین را به پیش ببرد.

## مطلوبیت جنگ

## برای اسلام سیاسی

آیا این جنگ به حزب الله و کلا اسلام سیاسی تحمیل شد؟ آیا حزب

## از صفحه ۲ جنگ لبنان و ابعاد تازه ...

الله قربانی این جنگ است؟ در جنگهای قبلی خاورمیانه چنین سئوالاتی در مورد طرف مقابل اسرائیل، الفتح و یا انتفاضه و غیره، میتوانست پاسخ مثبت داشته باشد و اغلب نیز چنین بود. ولی در مورد جنگ جاری پاسخ منفی است. اردوی اسلام سیاسی در منطقه از حزب الله و حماس و سوریه و جمهوری اسلامی تا نیروهای اسلامی شیعه در جنوب عراق همه خود طالب این جنگ بودند. جنگ بخاطر به گروگان گرفتن سربازهای اسرائیلی شروع نشد اما این چاشنی و بهانه ای بود که حزب الله و حماس با کمال میل در اختیار اسرائیل قرار دادند.

نیروهای اسلامی در منطقه هر یک بدلائل خاص خودشان خواستار این جنگ بودند. حماس به این جنگ احتیاج داشت تا موقعیت رو به ضعف خودش در برابر محمود عباس را جبران کند و ورق را در فلسطین به نفع خود برگرداند. حزب الله این جنگ را میخواست تا از مواهب سیاسی و نظامی آن، نتایجی که عملاً تا هم اکنون بیار آمده، بهره مند شود. برای نیروهای اسلامی شیعه نظیر مقتدی صدر در عراق هم این به معنی به هم ریختن هر چه بیشتر وضعیت خاورمیانه و دست بالا پیدا کردن آنان در سیاست داخلی خود عراق بود. و برای سوریه بیرون رانده شدن از لبنان و بویژه جمهوری اسلامی تحت فشار قرار گرفته در بحران هسته ای، جنگ جاری نعمتی است که به آنان در سطح منطقه جایگاه قویتر و دست بالا تری در مانورهای سیاسی و دیپلماتیک شان در برابر آمریکا و دول غربی میبخشد. سوریه و جمهوری اسلامی در این جنگ میتوانند بازو و اهرمهای قدرتشان در منطقه را به رخ بکشند و مدعی تر و طلبکار تر از غرب سهم خواهی کنند. جمهوری اسلامی حالا نه بر سر مساله اتمی، بلکه بر سر مساله حزب الله در لبنان بعنوان يك پای مذاکرات و هر نوع راه حل ختم جنگ ظاهر میشود و سوریه هم در انتظار تماس و زنگ تلفن هیات حاکمه آمریکا است. خود مقامات غربی نیز به انحاء مختلف این ضرورت را که سوریه و جمهوری

اسلامی باید پای هر نوع مذاکره برای حل مساله حزب الله باشند اعلام کرده اند. اینها همه فواید فوری و مقطعی جنگ برای اسلام سیاسی است.

در يك سطح پایه ای تر و استراتژیک تری نیز این جنگ را باید ادامه سیاستهای اسلام سیاسی هم مشخصاً در قبال مساله فلسطین و هم بعنوان يك جنبش جهانی محسوب کرد. اسلام سیاسی همیشه خواستار حذف اسرائیل بوده است و امروز با روی کار آمدن حماس، جریانی که اسرائیل را به رسمیت نمیشناسد، مساله فلسطین کاملاً در ابعاد تازه ای مطرح میشود. یاسر عرفات حدود بیست سال قبل دولت فلسطین را برسمیت شناخت و همین نقطه شروعی بود برای حل صلح آمیز مساله از طریق مذاکره و انعقاد پیمان اسلو و مادرید و طرح صلح در برابر زمین و نقشه راه و غیره (که گرچه در هیچیک از اینها مساله به نفع مردم آواره فلسطینی حل نمیشد ولی در هر حال باب مذاکره و احتراز از جنگ را مفتوح میگذاشت). و اکنون اسلام سیاسی مساله را بیست سال به عقب میبرد. این سنتا اسرائیل بود که پیمانها را میشکست و با توپ و تانک از روی توافقنامه هارد میشد اما امروز اسلام سیاسی در قامت حماس و بعنوان نماینده مردم فلسطین از برسمیت شناسی اسرائیل و در نتیجه هر طرحی که بر وجود دو دولت مبتنی باشد عدول میکند. جمهوری اسلامی هم حذف اسرائیل و یا بقول احمدی نژاد پاک کردن اسرائیل از روی نقشه جهان را مطرح کرده است. امروز جمهوری اسلامی سیاستش در اعلام حمایت از حزب الله را اینطور بیان میکند که با موشک باران شهرهای اسرائیل باید شرایط امن کرد که خودشان منطقه را ترک کنند و به این ترتیب اسرائیل عملاً حذف شود. این موضعی است که در روزنامه های دولتی و نیمه دولتی در جمهوری اسلامی منتشر میشود. حذف اسرائیل همپیمان محور این موضعگیری است. حزب الله هم همیشه همین موضع را داشته است. بعبارت دیگر نیروهای اسلام سیاسی بنا بر تعریف و

خصلت خود هیچکدام خواهان حل مسالمت آمیز مساله فلسطین نیستند.

از سوی دیگر در خود اسرائیل با روی کار آمدن دولت دست راستی شارون عملاً و صریحاً طرح نقشه راه و کلا طرحهای مبتنی بر مذاکره و توافق طرفین به کناری گذاشته شد و قدرتمانی نظامی جای آنرا گرفت. امروز طرفین جنگ در لبنان نیروهائی هستند که میخواهند یکدیگر را حذف کنند، علیه موجودیت یکدیگر میجنگند و این یعنی جنگ و کشتار و ویرانی بی پایان.

این جنگ بر سر بود و نبود، حل مساله مردم فلسطین را کلاً از چشم انداز و آینده قابل پیش بینی خارج میکند. وقتی از جانب نیروهای فلسطینی هدف تشکیل يك جامعه و دولت مستقل و متساوی الحقوق به حذف اسرائیل بدل میشود، این بنویه خود این امکان و ابزار سیاسی را بدست اسرائیل میدهد که بعنوان میلتاریستی و تروریستی اش علیه مردم فلسطین و مردم کشورهای عربی همجوار را توجیه کند. اسرائیل دیگر نه با نیروهای صلحدوست بلکه با نیروهای خواهان حذف اسرائیل میجنگد و طبعاً وقتی طرفین خواهان حذف یکدیگرند دیگر موردی برای مذاکره و بحث و توافق بجا نماند. جنگ افروزی در واقع جزئی از خصلت و هویت نیروهائی است که امروز در خاورمیانه مقابل یکدیگر قرار گرفته اند.

برای اسلام سیاسی جنگ از يك زاویه استراتژیک تری هم مطلوبیت دارد. از همان زاویه ای که جنگ آمریکا در عراق و افغانستان برای نیروهای اسلامی يك برکت بود. گرچه بطور واقعی و عینی يك ریشه اسلام سیاسی مساله فلسطین و سرکوب شدن مداوم خواستهای بر حق آوارگان فلسطینی است ولی اسلام سیاسی این را مساله خود تعریف نکرده است. هدف و صورت مساله اصلی و هویتی اسلام سیاسی ایجاد جوامع و دولتهای اسلامی در کشورهای اسلامی است و این جنبش فرا منطقه ای و فرا خاورمیانه ای است. این جنبشی است که پرچم جوامع اسلامی و قرآنی را بلند کرده و هدف اساسی و

استراتژیک اش دستیابی بقدرت سیاسی در کشورهای مسلمان نشین است. مثال و الگوی این جنبش هم جمهوری اسلامی در ایران است. ایران تنها کشوری است که اسلام سیاسی در آن در قدرت است (البته افغانستان و عراق هم به همین راه میروند اما دولتهای اسلامی دست ساز و پوشالی پروآمریکایی جاذبه ای برای اسلام سیاسی در اپوزیسیون ندارد). و این تنها مدلی است که جنبش اسلام سیاسی حتی شاخه پرو غرب آن، الگو و هدف خود قرار داده است.

برای رسیدن به این هدف استراتژیک اسلام سیاسی راهی بجز جنگ و ترور، بجز جهاد با "شیطان بزرگ" ندارد و این مستقل از مساله فلسطین و شیوه حل آن يك امر هویتی اسلام سیاسی مخالف آمریکا است.

### نظم نوین جهانی و استراتژی خبر در برابر شر

استراتژی میلیتاریستی آمریکا در يك سطح پایه ای در دهه هشتاد بوسیله نئو کنسرواتیوهای اروپائی و آمریکائی طراحی شد. دولت ریگان با اعلام شوری آن زمان بعنوان امپراتوری شر، اولین گام را در این جهت برداشت و این موضعگیری در واقع راه دیگری را در برابر سیاست خارجی آمریکا قرار داد: راه بحران و تخاصم و میلیتاریسم. این تئوری آمریکا را منبع خیر و انسانیت در برابر يك دشمن جهانی تعریف میکرد. امروز همان عده ای که در هیات حاکمه ریگان این سیاست را بجلو راندند، دونالد رامسفلد و پل ولفویتر و دیک چینی و غیره از موضع قدرتمندتری در هیات حاکمه آمریکا مصدر کاراند و همان تزی جنگ دو بلوک خیر و شر را این بار در مقابل اسلام سیاسی، که مخلوق خود آنها در دوره قبلی است، به پیش میبرند. بعد از فروپاشی شوروی اینها باید دشمن جدیدی می تراشیدند که مقابله با آن بتواند قدرتی و ژاندارمی و لشکر کشی و میلیتاریسم و هژمونی نظامی و به تبع آن هژمونی سیاسی آمریکا را در جهان يك قطبی بعد از جنگ سرد تامین کند. این دشمن جدید را در قالب اسلام سیاسی، یا بقول خودشان فاندامننتالیستها و تروریسم اسلامی، که يك جریان حاشیه ای

حتی در کشورهای اسلامی بود تراشیدند و بوجود آوردند. و این تبدیل به محور شر جدید در دنیای بعد از جنگ سرد شد.

طالبان در افغانستان، جمهوری اسلامی و نیروهای اسلامی در جمهوریهای آسیائی بجا مانده از شوروی و امروز نیروهای اسلامی در عراق اینها همه اجزای این دشمن جهانی هستند. ایران و سوریه رسماً بعنوان نیروهای محور شر تعریف شدند و جنگ صلیبی آمریکا با این دشمن امروز بر همه چیز سایه انداخته است.

آمریکا به این دشمن نیازمند است. سیاست استراتژیک آمریکا در دوره نظم نوین جهانی کسب و اعمال سلطه بر جهان است و برای تحقق این هدف باید يك دشمن جهانی وجود داشته باشد. دشمنی که آمریکا و در درجه بعدی متحدین غربی اش بتوانند در جنگ با او دست و پای نظامی خود را باز کنند و سلطه و کل هژمونی سیاسی خودشان را بر دنیا برقرار کنند. این دشمن ابتدا شوروی بود و امروز، تا اطلاع ثانوی، تروریسم اسلامی تعریف شده است. این دشمن در منطقه خاورمیانه حماس و حزب الله و جمهوری اسلامی و سوریه را شامل میشود و اکنون اسرائیل هم به این استراتژی مبارزه با محور شر می پیوندد.

یکی از نتایج این سیاست نشو کنسرواتیستها اینست که نیروهای طرف مقابل تقویت میشوند و گسترش می یابند همانطور که در عراق شد و امروز دارد در لبنان اتفاق می افتد. ولی این مساله ای نیست که هیات حاکمه آمریکا و یا طراحان این سیاست را از کارشان پشیمان کند. بلکه بر عکس میتواند یکی از علائم موفقیت این سیاست باشد. با همین خط استراتژیک است که فعلاً دو دوره نئو کنسرواتیوها در آمریکا در مسند قدرتند، به هر کشوری خواسته اند حمله کرده اند، سازمان ملل را بازیچه دست خودشان کرده اند، اروپا را پشت سر خود به خط کرده اند و مخالفین خودشان را در این هیاهوی مبارزه با تروریسم اسلامی خفه کرده اند و یا به تمکین واداشته اند. امروز ظاهراً نوبت این رسیده که مساله مردم فلسطین هم در این هیاهو پایمال

## از صفحه ۱ قتل اکبر محمدی ...

را در روستا دفن کردند که با آمل فاصله داشته باشد. که مردم نتوانن اونور برن. حتی قصد ما این بود که تو تهران دفنش کنیم که مردم بتونن برن سر خاکش و به نمادی تبدیل بشه. اما اونها سیاسی بازی کردن تو روستای "چنگه میان" دفنش کردن که با شهر فاصله داشته باشه... متاسفانه منم الان دارم از زندان با شما تماس میگیرم. فقط خواهشی که دارم اینو به همه جاها بدین به همه بگین و نذارین که اکبر مظلوم واقع بشه. اینا به اکبر سم دادن. بهش آمپول زدند. باند سعید امامی رشد کردن. باند سعید امامی اومدن اونجا اکبر رو کشتن. باند سعید امامی دوباره احیا شده بعد از اینکه وزیر اطلاعات جدید اومده سر کار. باند سعید امامی با دولت جدید که بعد از خاتمی اومده دوباره رشد کرده اینا اکبر رو کشتن... برای اینکه آبروی اینها نره رسوا نشن بدون کالبد شکافی دفنش کردن. با زور بدون اینکه خانواده ما راضی باشن" منوچهر محمدی در ادامه این صحبت کوتاه بغض میترکد و با گریه میگوید "اکبری که در اعتصاب غذا بود با اعتصاب غذا نمرد. مگه میشه کسی بعد از هشت روز اعتصاب غذا بمیره؟ اکبر گنجی ۶۷ روز اعتصاب غذا کرد نمرد. برادرم یک سال و نیم پیش ۵۰ روز اعتصاب غذا کرد نمرد. هشت روز تو اعتصاب غذا بود چون مقاومت میکرد زنده باد آزادی مرگ بر استبداد سر میداد، با اینا راه نیومد، بخاطر اون کتابی که نوشته بعد از این کتاب او رو آوردن داخل زندان بعدش اینها حکم فقهی مرجع تقلید که پنهانی حکم اعدام رو میدن در مورد ایشون صادر شد. اطلاع دارم. ایشون رو بعد از شش هفت روز بردن تو بهرداری اونجا آمپول مخصوص سخته آور زدن کشتنش. دو روز بهرداری مرکزی زندان اوین بود. بیمارستان شلوغ بود. دست و پاش رو بستن. که بتونن هرچی رو بهش تزریق کنن. بعد از دو روز ولش میکنند میگن خب سرم وصل شدی تموم شدی مواد غذایی به بدنت رسیده برو برگرد به بند. میبرند تو بند بعد از دو ساعت میمیره". اینجا منوچهر بغض میترکد و گریه میکند و در حال گریه ادامه میدهد

"سخته کرد مرد اکبر... اکبر رو کشتن. اکبر دیگه با من نیست. اکبر هفت سال در کنار من در زندان اوین بود. اکبر فقط برادرم نبود برای همدیگر پدر بودیم. مادر بودیم..." این کیفر خواستی علیه حاکمین اسلامی است. جمهوری اسلامی یکی از جنایتکارترین حکومتهای تاریخ است. کشتارهای دسته جمعی، زجرکش کردن با سنگسار، بریا کردن چوبه های دار در ملاء عام، تجاوز و اعدام کودکان، قتلهای فجیع زنجیره ای، و بسیاری جنایاتی که توصیف آنها نیز ساده نیست در کارنامه این رژیم ثبت است. شمار زنان و مردان و کودکانی که قربانی این ماشین جنایت شده اند بر کسی روشن نیست. دهها هزار و صد هزار بی تردید تمام واقعیت را بیان نمیکنند. اما از میان همه این جنایات برخی شاخصند. فراموش نشدن اینها. مردم آنها را بعنوان نمونه ای از جنایات رژیم در سینه ثبت میکنند. و جلادان حاکم را به محاکمه و مصاف میکشند. یکی از آنها بی تردید قتل اکبر محمدی جوان دانشجویی است که به دلیل شرکت در اعتراض ۱۸ تیر بهمراه برادرش زندانی شد، به اعدام محکوم شد، و بعد از هفت سال زندان و شکنجه او را به نحو مشکوکی به قتل رساندند و خانواده اش را داغدار کردند. اکبر محمدی چهره ای شناخته شده است و نام او با ۱۸ تیر عجین شده است. به همین دلیل قتل اکبر محمدی در واقع تهاجمی مستقیم توسط حکومت احمدی نژاد به مردم است.

دولت قمه کشان و شکنجه گران میخواهد یک بار دیگر شانس خود را در عقب راندن جنبش اعتراضی و ایجاد فضای خفقان سالهای شصت بیازماید. این ها به خاطر همین ظرفیت جنایتکاری خود یک سال قبل به سر کار کشیده شدند. اینها محور پروژه حکومت اسلامی برای خفه کردن صدای اعتراض مردم در جامعه اند. اینها به سر کار آمدند تا کارگر معترض را خانه نشین کنند، دانشجویان را ساکت کنند، زنان را رام کنند، و صدای اعتراض کارگران را بخوابانند. در یک کلام اینها پس از تمام پروژه های شکست خورده اصلاح جمهوری اسلامی آمدند تا

حکومتشان را از زیر فشار جنبش گسترده اعتراضی و حق طلبانه و سرنگونی طلب نجات دهند. در این یک سال جنایت کم نکرده اند. اما هزاران اعتصاب و اعتراض و تجمع کارگری، اعتراضات زنان و تجمعات دانشجویان و بخشهای مختلف مردم آشکارا دارد شکست این پروژه حکومت را جلوی چشم همه میگذارد. دنیا امروز بیش از هر زمان میداند که در ایران تحت حاکمیت اختناق اسلامی هرروز اعتراض و اعتصاب جریان دارد. تا اینجا ما مردم بعد از پروژه رفسنجانی و خاتمی، پروژه احمدی نژاد و باند سعید امامی را هم به شکست کشانده ایم و جنبش سرنگونی طلبی راه خود را به پیش میگذاریم.

با قتل اکبر محمدی حکومت یک بار دیگر ما مردم را به مصاف طلبیده است. باید پاسخ درخور خود را بگیرد. میتوانیم و باید با گسترده ترین اعتراضات پشیمانان کنیم. باید نشانمان دهیم که هر جنایاتی علیه مردم برایشان گران تمام خواهد شد. باید صدای اعتراضمان را بیش از هر زمان بلند کنیم. میتوانیم این جنایت را به یک شکست سیاسی بزرگتر برای جمهوری اسلامی تبدیل کنیم. در همین چند روزه صدای اعتراض به این جنایت از داخل و خارج ایران بلند شده است. این خواستی بحق و مشروع است که مسئولین قتل اکبر محمدی معرفی و محاکمه شوند. سران جمهوری اسلامی باید از جانب دادگاههای بین المللی مورد تعقیب قرار گیرند. با بلند شدن صدای اعتراض ما مردم، میتوان مطمئن بود که مردم متمدن جهان پشت این خواست بسیج خواهند شد. دولتتهای مماشات گر با این حکومت را زیر فشار قرار خواهند داد. در داخل ایران اعتراض به این قتل به هر شکل ممکن و توسط وسیع ترین بخشهای مردم میتواند گسترش یابد. هم اکنون بسیاری از زندانیان سیاسی در اعتصاب غذا بسر میبرند. این زندانیان باید مورد گسترده حمایت کارگران و دانشجویان و بخشهای مختلف مردم قرار گیرند. خانواده ها و بستگان آنها نباید در تجمعات خود را تنها ببینند. صف متحد مردم بجان آمده از توحش اسلامی باید پشت شعار

## تحصن امروز کارگران واحد پایان یافت تجمع و تحصن بعدی روز ۱۴ مرداد

تحصن امروز کارگران اخراجی شرکت واحد ساعت ۶ بعدازظهر به پایان رسید اما کارگران تصمیم گرفتند که روز شنبه ۱۴ مرداد از ساعت ۹ صبح مجددا در مقابل اداره کار شرق تهران دست به تحصن بزنند.

همانطور که قبلا به آگاهی رساندیم بدنبال اعتراضات کارگران اخراجی شرکت واحد بخش عمده این کارگران به سرکارشان بازگشتند. اما ۴۴ نفر از آنها که عمدتاً اعضای هیات مدیره و اعضای فعال سندیکا هستند به کارشان بازنگشته اند. کارگران خواستار بازگشت فوری به کار هستند. همچنین توقف اذیت و آزار اعضا و فعالین سندیکا و همچنین آزادی فوری منصور اسانلو از دیگر خواستهای کارگران است. در مقابل اعتراضات مکرر کارگران، مسئولین امر از رسیدگی به خواست

کارگران شانه خالی می کنند. اعتراض کارگران واحد تا رسیدن کارگران به همه خواست هایشان ادامه خواهد یافت. جمهوری اسلامی همه نیرویش را برای سرکوب این مبارزه بکار انداخت اما کارگران دست از مبارزه خود بر نداشته اند و باید با حمایت گرم همه مردم مواجه شوند.

حزب کمونیست کارگری قاطعانه از مبارزه بحق کارگران واحد حمایت میکند و همه کارگران و مردم آزادیخواه و همه سازمانهای کارگری در سراسر جهان را به حمایت فعالتر و گسترده تر از این مبارزه فرامیخواند.

زنده باد اتحاد و همبستگی کارگری  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۱ مرداد ۱۳۸۵ - ۲ اوت ۲۰۰۶

### نسرین محمدی، خواهر اکبر محمدی در برنامه زنده تلویزیون کانال جدید گفت:

عامل قتل اکبر، خامنه ای جنایتکار است، مرتضوی  
جنایتکار است، شاهرودی جنایتکار است.

هیبتی باید به ایران اعزام شود و قتل اکبر را پیگیری کند.  
این حق خانواده ما است که بدنبال کالبد شکافی درمورد محل دفن اکبر تصمیم بگیرد.

"زندانی سیاسی آزاد باید گردد" بسیج شود. مزدوران و پادوها و آخوندهای این رژیم باید مورد بیشترین نفرت و بیزاری مردم قرار گیرند و جرات آفتابی شدن بخود ندهند. با تلاش و عزم ما مردم باید کاری کنیم که جنبش آزادی زندانیان سیاسی و بهمراه آن کل جنبش سرنگونی طلبی یک گام به پیش بگذارد و شکست و انزوی حاکمین اسلامی را به امری مسجل تبدیل کند. این تلاش گسترده برای ایجاد فضایی که مانع تهاجم و جنایات بیشتر جلادان حاکم شود حیاتی است.

جمهوری اسلامی باید سرنگون شود و اکثریت مردم ایران با اعتراضات خود نشان داده اند که

برای دستیابی به آزادی و زندگی ای انسانی راهی جز این را پیش روی خود نمی بینند. جنایت جمهوری اسلامی و قتل اکبر محمدی باید این فضا و التهاب را گسترده تر و عمیق تر کند. انزوی بین المللی جمهوری اسلامی و بحران و کشاکشهای داخلی آن شرایط مناسبتری را برای پیشروی و موفقیت چنین تلاش گسترده و تعیین کننده ای فراهم آورده است. با گسترش اعتراضات ما مردم در داخل و خارج ایران میتوان کاری کرد که حکومت خود ناچار شود شکست پروژه احمدی نژاد را هم اعتراف کند و وارد تلاطمات و بحرانی داخلی عمیق تری شود که بیرون آمدن از آن برایش غیر ممکن باشد.\*

## "بگذار لبنان بسوزد" حد نهایت توحش مذهبی حد نهایت توحش بر علیه بشریت

امید رهایی

و هر دو طرف منازعه کشیف تروریسم در جهان را محکوم میکنند. تروریسم دولتی اسرائیل و آمریکا و تروریسم اسلام سیاسی از نظر این جبهه، هر دو به یک اندازه محکوم اند، چرا که عملکرد کثیفشان بر علیه بشریت و انسانیت را بر مبنای سیاستهای همدیگر توجیه میکنند. کمونیسم کارگری تا همینجا ثابت کرده است که با موضع گیری صحیح در قبال جنگ تروریستها قادر است که با هدایت مادی و معنوی صف بشریت متمدن بر علیه هر دو طرف جنگ نقش تعیین کننده ای ایفا کند و آین، آن کاری است که ما در هر گوشه این جهان پهناور قادر به انجام اش هستیم.

نباید بیکار نشست، نباید دست روی دست گذاشت، میتوان و باید دست بکار شد. باید تا هر اندازه که در توانمان است وجدان آگاه انسانها را به تحرک واداریم و از همه انسانها بخواهیم که با حمایت خود از جبهه سوم، جبهه بشریت متمدن را در مقابله با جنگ تروریستها یاری رسانند. این جبهه از آن همه انسانهایی است که از هر دو طرف این منازعه کشیف نفرت دارند و خواهان تغییر اوضاع به نفع بشریت اند. از جبهه سوم حمایت کنیم.\*

اعتراض هزاران نفره مردم لبنان که توسط تبلیغات کر کننده اسلاميون همگی به نفع حزب اله جلوه داده میشود، و دهها اعتراض در سراسر جهان بر علیه هر دو طرف این جنگ کثیف، همگی گوشه ای از تلاشهای بشریت متمدنی است که تا همینجا بر افکار عمومی تاثیرات زیادی گذاشته و توجهات زیادی را باعث شده است. این حقیقت بحدی عینی و غیر قابل انکار است که حتی مدیای اسرائیل و آمریکا نیز قادر به حمایت صریح و بی پرده از حملات ارتش اسرائیل به جنوب لبنان نشد. این بشریت متمدن نیروی اصلی آن جبهه سومی است که حزب کمونیست کارگری ایران آنرا اعلام داشته و تا همینجا علی رغم فضای شدت آلوده در صحنه سیلست جهانی حمایت های خوبی را داشته است. جبهه سوم، جبهه همه انسانهای شریفی است که از جنگ و نکبت سرمایه داری به تنگ آمده اند

یکسان میکنند. ژورنالیسم نوکر و مدیای دو طرف نیز کل این جنایات را توجیه و بر حقانیت کشتار از طرف مقابل صحنه میگذارند. این یکی با حمایت حاکمیت سیاه جمهوری اسلامی ایران دست به جنایت و کشتار میزند و آن یکی با چراغ سبز آمریکا، میکوبند و میسوزانند و کشتار میکنند و به کودک و پیر و جوان رحم نمیکنند تا ثابت کنند در این توحش رقیب بی پروا بر گرد میدان جنگ علیه بشریت اند. تا اینکه ثابت کنند در نظم خونین جهانی انسان و انسانیت معنی ندارد و دفاع از حرمت انسانی بوج است.

ولی به هیچ وجه چشم بر حقیقت وجود بشریت متمدن و تحرک روز افزون آن نمیتوانند ببندند. صف هزاران نفره مردم اسرائیل در خیابانهای آن کشور و در اعتراضات سیاستهای دولت شان و در اعتراضات به حمله به شهرهای لبنان و

اجساد تکه پاره شده کودکان و زنان و مردان لبنانی در روزنامه ها و تلویزیونها جلو چشم رژه میرفتند و قلبم را بشدت بهم میفشد و غم بی حد و حصری را باعث میشدند. کلمات مندرج در روزنامه بطور خلاصه همینها را به خواننده میفهماند. دو روز قبل نیز در رابطه با همین جنگ و در همین روزنامه خواندم که خاخام های یهودی میگویند که "رحم به زنان و کودکان لبنانی، عین خشونت علیه زنان و کودکان اسرائیلی است". در حقیقت خاخام یهودی توجیه گر تروریسم دولتی اسرائیل و رهبران مذهبی حزب اله لبنان، شیخ حسن نصراله و حماس، دو روی یک سکه اند در سیاست واحدی بر علیه بشریت و بر علیه همه انسانهایی که در لبنان و اسرائیل زندگی میکنند دارند. این یکی با راکت بر خانه و کاشانه مردم اسرائیل میکوبد و آن دیگری با بمب و توپ و تانک شهرها را با خاک

به تیرتری در روزنامه برخوردیم که برابم خیلی تکان دهنده بود. "بگذار لبنان بسوزد" تیترودرشت صفحه ۸ روزنامه شرق در روز ۹ مرداد ۸۵ بود. هر کاری کردم نتوانستم از کنارش بگذرم. نتوانستم شانه بالا بیاندازم و بگویم: به من چه! از دست من که کاری ساخته نیست! من از اینجا و با هزاران کیلومتر فاصله چکار میتوانم بکنم و از این نوع توجیهات برای شانه خالی کردن از مسئولیتی که بعنوان یک انسان و در این دنیای وارونه بر دوش دارم. بی اختیار به یاد همه انسانهایی افتادم که در اسرائیل و لبنان اسیر شرایطی هستند که خود نقشی در آن ندارند. انسانهایی که نفعی در این نزاع تروریسم دولتی اسرائیل و تروریسم اسلام سیاسی ندارند. صدها قربانی و هزاران آواره و میلیونها انسانی که در نتیجه توحش ملی - مذهبی اسرائیل برای مقابله با موشک اندازی و بگروگان گرفتن تنها دو سرباز اسرائیلی از طرف حزب اله و حماس، از ابتدائی ترین امکانات زندگی محروم شدند و شهرهایی که در همان روزهای نخست جنگ، آب و برق و خیابان و پل و بیمارستان و جاده های تردشان مورد هجوم واقع شد و تخریب گردید. عکس های چاپ شده از صحنه های دلخراش

### از صفحه ۳ جنگ لبنان و ابعاد تازه ...

در نوشته درخشان دنیا پس از یازده سپتامبر نیروی "جهان متمدن" نیروی که به کل این وضعیت معترض است، نه با دولتهای غربی و میلیتاریسمشان خود را تداومی میکنند و نه با اسلام سیاسی نمایندگی میشود. نیروی که میتواند در برابر هر دو قطب تروریستی بایستد. اکثریت مردم جهان حتی اگر خاموش باشند دنیائی را که نتو کنسرواتیسیم غربی و اسلام سیاسی برایشان ساخته اند و یا تصویر میکنند نمیخواهند و نمیپذیرند و آمال و آرزو و تصور و توقع دیگری از زندگی واز دنیا دارند. مردمی که در مقطع حمله آمریکا به عراق در ۱۵ فوریه ۲۰۰۳

شود و تحریف و لوٹ بشود و تبدیل بشود به جنگ بین دو کمپ شر و خیر در خاورمیانه. به این دلایل اسلام سیاسی، بعنوان دشمن و بعنوان هدفی که باید با حمله به او تمام منطقه را تحت کنترل گرفت مورد نیاز آمریکا و اسرائیل است. کنترل خاورمیانه به بهانه مبارزه با اسلام سیاسی، این هدف اسرائیل و آمریکا در جنگ جاری لبنان است.

### راه حل چیست؟

تنها دو نیروی سیاه تروریسم اسلامی و تروریسم دولتی به دنیای ما شکل نمیدهند. یک کمپ و نیرو و جبهه دیگری هم وجود دارد: کمپ مردم عادی و بقول منصور حکمت

است که در برابر هر دو قطب تروریستی ایستاده اند و بدینا اعلام میکنند که برای رهایی مردم فلسطین باید هر دو این دو قطب را به کنار زد. این نیروها جنبش جبهه سوم را میسازند. این جبهه سوم نیروی عظیمی است و پتانسیل بالائی دارد. معترض است، از وضع موجود به تنگ آمده است، اینهمه کشتار و جنایت را تحت هیچ نام و بهانه ای نمیپذیرد و تحمل نمیکند و آماده است که برای تغییر این وضعیت به حرکت در آید. باید روی این نیرو حساب کرد و آنرا در جنبش جبهه سوم گرد آورد و سازمان داد. کلید حل مساله فلسطین و کلا خلاصی دنیا از چنبره جنگ تروریستها در دست این نیرو است.\*

چهارشنبه دوم آگوست ۲۰۰۶

در ابعاد میلیونی در سراسر جهان ب خیابانها ریخت و همین امروز در خود آمریکا و انگلیس خواهان خروج نیروهای اشغالگر از عراق است و در برابر بوش و بلر ایستاده است. توده مردم دنیا، سازمانهای طرفدار حقوق زنان، سازمانهای انساندوست و سکولاریستها، سازمانهای کارگری و نهادها و شخصیتهای آزادیخواه همه متعلق به این جبهه سوم اند. راه حل در دست این جبهه است. امروز نمیتوان بدون کوتاه کردن دست اسلام سیاسی از سر مردم فلسطین و خاورمیانه مساله فلسطین را به نفع مردم حل کرد. تاریخا و تحلیلا مساله فلسطین ریشه و زمینه رشد و ارتزاق اسلام سیاسی است اما امروز بطور مشخص راه حل مساله فلسطین از

تعیین تکلیف با اسلام سیاسی در خود فلسطین میگردد. برای حل مساله فلسطین بالاخره باید به خود مساله جواب داد و حق توده مردم آواره فلسطینی را برسمیت شناخت. اما امروز اسلام سیاسی یک مانع اساسی در این راه است. تا زمانی که نیروهای مثل حزب الله و حماس از هژمونی در جنبش فلسطین برخوردارند هدف تشکیل جامعه و دولت متساوی الحقوق در فلسطین تامین نخواهد شد. امروز نه اسرائیل و نه نیروهای اسلامی مقابل او هیچیک از طرح دو دولت و تشکیل دولت متساوی الحقوق فلسطینی دفاع نمیکنند و از این رو این پرچم تنها میتواند بدست نیروهای جبهه سوم بر افراشته شود. راه حل انسانی و متمدنانه و سیاسی مساله در دست سازمانها و احزاب و نیروهای

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!



## تلفن تماس و شماره حسابهای کمک مالی:

کمک های خود را میتوانی به این حسابها واریز کنی و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای مختلف تماس بگیری و راهنمایی بخواهی.

### شماره حساب ها:

#### انگلیسی:

Account nr: 45477981  
Sort code: 60-24-23  
Account holder: WPI  
Branch: wood green  
Bank: Nat West

#### سوئد:

پست جیرو 60-3 639 60  
صاحب حساب IKK

#### آلمان:

Dariush safa  
Konto Nr:894922303  
Kredit Institut  
Post bank Hannover  
BLZ:25010030

#### کانادا:

TD Canada Trust  
A. Mikanik  
transit#1672  
Institution#504  
Acc#6235975

اگر از ایران ارسال میکنی: میتوانی از طریق دوستانتان در خارج به حساب های فوق واریز کنی، و یا با شماره تلفن ۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸ تماس بگیری تا راه های دیگر را به شما معرفی کنیم.

تقاضا میکنیم در همه موارد میزان و مشخصات مبلغ واریز شده و اسمی که باید اعلام شود را به ما اطلاع دهید.

## تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۹:۳۰ تا ۱۱:۳۰ به وقت تهران

### مشخصات فنی آنتن

Satellite: Telstar 12  
Frequency: 11494  
Symbol Rate: 17469  
FEC: 3/4  
Vertical

Tel: 0044-779-1130-707

Fax: 0044-870-135-1338

Email: markazi@ukonline.co.uk

دفتر مرکزی حزب

## روز جمعه در ایران و خارج کشور تی شرت قرمز بپوشید و یا با روبان یا کلاه قرمز در مراسم بزرگداشت اکبر محمدی شرکت کنید به تظاهرات در کشورهای مختلف بپیوندید

پوشیدن تی شرت های قرمز رنگ، روبان قرمز و یا کلاه قرمز فرامیخواند. اکبر محمدی گفته بود که در مرگ من سیاه بپوشید قرمز بپوشید. در این تجمعات شرکت کنید و ضمن محکوم کردن جنایت جمهوری اسلامی خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی بشوید.

گرامی یاد اکبر محمدی عزیز  
کلیه زندانیان سیاسی فوراً و بدون قید و شرط باید آزاد شوند  
سرنگون یاد رژیم جنایتکار اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۱ مرداد ۱۳۸۵ - ۲ اوت ۲۰۰۶

اکبر، خامنه ای جنایتکار است، مرتضوی جنایتکار است، شاهرودی جنایتکار است. هیئتی باید به ایران اعزام شود و قتل اکبر را پیگیری کند. این حق خانواده ما است که بدنبال کالبد شکافی درمورد محل دفن اکبر تصمیم بگیرد.

حزب کمونیست کارگری همه مردم آزادیخواه، همه مخالفین جمهوری اسلامی، همه کسانی را که در تلاش برای سرنگونی این حکومت منحوس و جنایتکار هستند به شرکت هرچه گسترده تر در مراسم بزرگداشت اکبر محمدی در آمل و تظاهراتی که در روز جمعه در کشورهای مختلف برپا میشود، با

روز جمعه در آمل مراسم بزرگداشت اکبر محمدی است.

رضا محمدی برادر اکبر محمدی در مصاحبه با کانال جدید از همه مردم خواست در این مراسم که در روز جمعه ۱۳ مرداد در شهر آمل، شهرک مروارید، خیابان امام رضا، کوجه رحیمی، کوجه شقایق، فرعی ۴ پلاک ۳۷ ساعت ۹ تا ۱۰ صبح برگزار میشود شرکت کنند و خانواده ما را تنها نگذارند.

نسرین محمدی در برنامه امروز کانال جدید نیز ضمن فراخوان به همه مردم برای شرکت در مراسم روز جمعه در آمل و شرکت در تظاهرات های خارج کشور گفت عامل قتل

### لیست شماره ۹

۳ اوت ۲۰۰۶

## به حزب کمونیست کارگری کمک مالی کنید

کارگری فرامیخوانیم. این حزب باید بنیه مالی اش تقویت شود تا فعالیت های خود را گسترش دهد. این یک نیاز حیاتی برای جامعه ایران است.

کشورهای مختلف بالغ بر ۴۲۳ هزار دلار شد. ضمن تشکر از همه کسانی که حزب را یاری کردند، همه مردم آزادیخواه و برابری طلب را به تداوم کمک مالی به حزب کمونیست

کمپین مالی حزب هفته قبل پایان یافت اما در طول هفته اخیر نیز کمک های دیگری به کمپین مالی حزب رسیده است و بدین ترتیب جمع کل کمک های دریافت شده و تعهد از

۱۰۰۰ دلار

فاتح بهرامی

۳۰۰۰۰ کرون

واحد حزب در گوتنبرگ سوئد

۱۰۰ کرون

از طریق فریده آرمان

### تعهدات جدید:

واحد حزب کمونیست کارگری

۱۰۰۰ پوند

در انگلیس

۱۱۳۰ کرون

جمع آوری بوسیله فریده آرمان

۱۰۰۰ پوند

سهیلا شریفی و علی فرهنگ

۱۰۰ کرون

و فاضل نادری

۱۰۰۰ دلار

### جمع لیست شماره ۹

۲۰ دلار

آناهیتا ناصر

مادر از ایران از طریق فریده

### ایران:

فریده

جمع کل کمک و تعهد

۵۰۰۰۰ تومان

۴۲۳۰۳۰ دلار

به کمپین مالی حزب

### شرق کانادا:

فروغ ارغوان

۱۰۰۰ دلار

## بزودی ضمیمه انترناسیونال

## در باره کمپین مالی حزب منتشر خواهد شد

لیست تمام کمکها و تعهدات مالی در این ضمیمه به اطلاع مردم خواهد رسید

## جلو جنایت دولت اسرائیل باید فوراً گرفته شود

## به نسرین محمدی، به خانواده داغدار اکبر محمدی

جنایت دولت اسرائیل علیه مردم لبنان هرروز و هرلحظه ابعاد تازه تر و وحشتناک تری بخود میگیرد. اینبار مردم بیگناه روستای قانا در لبنان قربانی توحش و بیرحمی دولت اسرائیل که از پشتیبانی مستقیم دولت آمریکا برخوردار است، شده اند. دهها نفر که بسیاری از آنها کودک اند قربانی جنایتی کم سابقه و وحشیانه شده اند.

تا اهداف ارتجاعی خود را به پیش ببرند، بیخاست و دنیا را از دست آنها درآورد. این تنها راه پایان دادن به این جنایات و اوضاع سیاهی است که مقابل بشریت قرار داده اند.

حزب کمونیست کارگری دولت اسرائیل و حامیانش بویژه دولت آمریکا را شدیداً محکوم میکنند و خواهان پایان دادن فوری به جنگ و کشتار مردم در لبنان است. سران دولت اسرائیل باید بعنوان قاتل مردم بیگناه لبنان محاکمه شوند. دولت اسرائیل باید به آوارگان و قربانیان جنگ و بخاطر تمام خساراتی که ببارآورده گرامت بپردازد. دولت متساوی الحقوق فلسطین باید برسمیت شناخته شود و دست جنایتکاران از هردو سو چه دولت اسرائیل و چه اسلامیست ها از زندگی مردم فلسطین و لبنان کوتاه گردد.

**حزب کمونیست کارگری ایران**  
۳۱ ژوئیه ۲۰۰۶، ۹ مرداد ۱۳۸۵

## احمد باطبی باید فوراً آزاد شود

گذراننده فقط به جرم بدست گرفتن يك پیراهن خونی. به جرم آزادیخواهی. من فقط میخواهم مردم حمایت کنند".

شیوا نظر آهاری نیز در ادامه صحبت سمیه میگوید: "مردم دو روز قبل در مقابل زندان اوین جمع شدند که یکنفر نسبت به جان يك انسان، يك فعال سیاسی، يك دانشجو پاسخگو باشد. نام اکبر محمدی در حافظه مردم ایران ثبت شده است. احمد باطبی نیز مجدداً هفت مرداد دستگیر شد. اکنون ششمین روز اعتصاب غذای اوست. ساعت نه و نیم صبح سه شنبه به دلیل ضعف جسمی او را به بهداری اوین بردند. او در سلول انفرادی بند وزارت اطلاعات است و امکان خبرگیری از او نیست و تقاضا میکنیم از سراسر دنیا که کوتاهی ای که در حق اکبر محمدی شد در حق احمد باطبی نشود او در بندی است که از او امکان خبرگیری

دولتهای جنایتکار اسرائیل و آمریکا را باید وادار به ختم این جنگ کرد. این کار مردم آزادیخواه و متدمن دنیا است که جلو این جنگ را بگیرند. بشریت باید ببخیزد و دولتهای اسرائیل و آمریکا و سایر متحدین شان را وادار به توقف جنگ و جنایت کند. جانیانی که بر دولت آمریکا و اسرائیل حکم میرانند هیچ فرقی با جانیان اسلامی ندارند. باید علیه هر دو قطب تروریستی که زندگی مردم را به سیاهی کشانده اند و بیرحمانه مردم را قربانی میکنند

با قتل اکبر محمدی نگرانی درمورد وضعیت احمد باطبی گسترش یافته است. احمد باطبی در اعتصاب غذا بسر میبرد و به بهداری اوین منتقل شده است. سمیه همسر احمد امروز پنجشنبه در مصاحبه با کانال جدید گفت: "وزارت اطلاعات روز قبل به او تلفن کرده و اعلام کرده اند که بخاطر مصاحبه با رسانه ها به او ملاقات با و یا تماس تلفنی با احمد داده نمیشود". سمیه میگوید: "شب قبل در تهران در مراسمی که به مناسبت بزرگداشت اکبر محمدی برپا شده صحبت کرده و نگرانی اش را نسبت به وضعیت احمد باطبی اعلام کرده است. احمد در سال ۷۸ در ۱۸ تیر دستگیر شد. ابتدا حکم اعدام گرفت. بعد تبدیل به ۱۵ سال زندان شد. احمد بعد از یکسال و نیم که آزاد شده بود دوباره دستگیر شد و الان در اعتصاب غذاست. تهدید تاثیر بر من ندارد. احمد باطبی بهترین سالهای زندگیش را در زندان

شنیدن خبر هولناک مرگ اکبر در سیاهچال اوین، يك شوک بزرگ بود. برای شما و همه مایی که در سراسر جهان مبارزه و اعتراض زندانیان در بند در زندانهایي که قتل گاه بهترین و شریف ترین انسانها هستند، را با دقت و حساسیت تعقیب میکنیم. من این ضایعه دردناک را به تو و همه افراد خانواده ات صمیمانه تسلیت میکنم.

از روز روی کار آمدن حکومت جلالان اسلامی در ایران، از روزی که خمینی جلا دستور داد که بکشید هر آن کس را که تفکر و عقیده دیگری دارد و یا حتی نوع لباس و سلیقه شخصی او متفاوت است، دیوارهای زندان اوین، گوهردشت و زندانهای تبریز و تهران و شیراز و اصفهان و اهواز، زندانهای همه جا در ایران، شاهد شکنجه های وحشیانه برای اقرار گرفتن از فعالین سیاسی، شاهد تجاوز به دختران جوان قبل از اعدام و شاهد تیرباران مادران حامله ای بوده است که کودکان نیز در نطفه، به قتل رسیده و این جانیان از مقامات مهم حکومتی گرفته تا جلالان حاضر در صحنه، خم به ابرو نیاورده اند.

ما میلیونها نفر هستیم که در ایران، یکی از عزیزانمان و یا حتی تعداد زیادی از عزیزانمان، به دست این حکومت جنایت اسلامی، به قتل رسیده اند، در شکنجه گاهها، در زندانها، در میدانهای نبرد و نیست و باید نگران او بود".

احمد باطبی باید فوراً و بدون هیچ قید و شرطی آزاد شود. حزب کمونیست کارگری همه مردم آزادیخواه، همه مخالفین جمهوری اسلامی، همه کسانی را که در تلاش برای سرنگونی این حکومت منحوس و جنایتکار هستند فرامیخواند که هرچه گسترده تر در جمعهای که در محکومیت جمهوری اسلامی و برای آزادی زندانیان سیاسی صورت میگیرد فرامیخواند. شرکت گسترده در مراسم بزرگداشت اکبر محمدی و تظاهراتتهائی که روز جمعه در کشورهای مختلف صورت میگیرد

همچنین با ترور فعالین سیاسی و هنرمندان و منتقدین حکومت در ایران و خارج از کشور.

من به خود اجازه میدهم از طرف همه این خانواده های داغدار و منجز از حکومت اسلامی، از طرف مادران و پدران و وابستگان اعدامیها و کشته شدگان ۲۷ سال اخیر در ایران، با کوهی از درد و غم و در عین حال نفرت و انزجار که در دلهايمان انبار شده است، به تو نسرین عزیز، به مادرت، به پدرت و به برادرانت، صمیمانه تسلیت بگویم.

شما تنها نیستید. از دیروز صبح زود، که خبر قتل اکبر از زندان اوین، برای ما مخایره شد، جنب و جوش و حرکتی بزرگ از امریکا، تا کانادا، از اروپا تا ترکیه و پاکستان و اردن و عراق در جریان است. موج ابراز نفرت و بهمهراه آن، ابراز حمایت از شما و خانواده داغدار تو.

در این روزهای سخت، در این روزهای باورنکردنی و کاملاً سیاه، يك نقطه امید را همواره با دقت نظاره کن. همین قلبهایی که بسوی شما درود می فرستند، همین دستهایی که برای تسکین درد و آمل شما، در ابعاد میلیونی بسوی شما دراز شده است، همین محکوم کردنها و پیام فرستادنها....

این صدای انسانیت است، این صدای نه گفتن به حکومت اسلامی

است. حکومتی که با مرگ و چوبه دار، با سنگسار و با شکنجه و شلاق زنده است. حکومتی که اگر نکشد، باقی نمیماند. چرا که مردم ایران از همان اولین روز آمدن اینها، گفتند که قوانین اسلامی نمیخواهند، گفتند که برای آزادی، رفاه و مدنیت و انسانیت انقلاب کردند و ضد انقلاب اسلامی را از پیکر جامعه پس خواهند زد.

ما مصییم! ما زنان و مردان معترض به حکومت اسلامی، ما جوانانی که از این حکومت جز عقب ماندگی و کپک زدگی و جهل و فقر چیزی ندیدیم، ما فعالین سیاسی و منتقدین و مبارزین علیه این حکومت، مصمم هستیم که تکلیف این حکومت ضد انسانی را یکسر کنیم. امروز هر يك از ما در سراسر این دنیا، قطره اشکی به یاد اکبر محمدی از چشمانمان جاری میشود و فردا با سرنگونی حکومت اسلامی، در گورستان خاوران و همه جای ایران، یاد و خاطره همه این انسانهای عزیز را دسته جمعی و دست در دست هم گرامی خواهیم داشت!

یاد و خاطره اکبر محمدی در مبارزات روزمره ما و در قلب همه ما زنده است.

به مادر و پدرت درود گرم مرا برسان!

مینا احدی  
۳۱ جولای ۲۰۰۶

سایت حزب: [www.wpiran.org](http://www.wpiran.org)

سایت روزنه: [www.rowzane.com](http://www.rowzane.com)

نشریه انترناسیونال: [www.anternasional.com](http://www.anternasional.com)

سایت کانال جدید: [www.newchannel.tv](http://www.newchannel.tv)

آدرس تماس با حزب: [markazi@ukonline.co.uk](mailto:markazi@ukonline.co.uk)

تلفن و فاکس برای تماس با حزب:

Tel: 0044-7950 517 465

Fax: 0044-8701 351 338

کلیه زندانیان سیاسی فوراً و بدون قید و شرط باید آزاد شوند  
سرنگون باد رژیم جنایتکار اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۲ مرداد ۱۳۸۵ - ۳ اوت ۲۰۰۶

باید صحنه به میدان آمدن وسیع مردم علیه جمهوری اسلامی و با خواست آزادی فوری و بی قید و شرط احمد باطبی، منوچهر محمدی و کلیه زندانیان سیاسی باشد.

## فراخوان به تظاهرات روز جمعه همه جا

### پیام به همه مردم آزادیخواه

قتل اکبر محمدی باید با گسترده ترین عکس العمل اعتراضی مردم ایران در سراسر جهان مواجه شود. به شکنجه و قتل و اعدام در ایران باید پایان داده شود. به دستگیری مردم بخاطر اعتصاب و اعتراض به شرایط حقارت باری که نظام نکبت اسلامی به مردم تحمیل کرده است و به دستگیری مردم بخاطر عقایدشان باید پایان داده شود. کلیه زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون هیچ قید و شرطی آزاد شوند.

روز جمعه روز همبستگی با خانواده اکبر محمدی است. روز مبارزه سراسری برای آزادی زندانیان سیاسی است. روز به میدان آمدن توده هرچه وسیعتری از مردم در ایران و در سراسر جهان است. روز اتحاد برای آزادی و برابری است. روز جمعه هرچا هستیید همراه با مراسم

بزرگداشت اکبر محمدی در ایران، دست به تظاهرات بزنید و خیابانها را با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و آزادی فوری و بی قید و شرط زندانیان سیاسی پر کنید.

حزب کمونیست کارگری همه مردم آزادیخواه، همه مخالفین جمهوری اسلامی، همه کسانی را که در تلاش برای سرنگونی این حکومت منحوس و جنایتکار هستند به شرکت هرچه گسترده تر در تظاهرات در همه جا فرامیخواند. دوست و آشنا و همکاران خود را از همین الان خبر کنید، پلاکاردهایتان را آماده کنید، تی شرت قرمز بپوشید و هر چه وسیعتر دست به تظاهرات بزنید.

**خلیل کوان**  
**دبیر کمیته خارج کشور**  
**حزب کمونیست کارگری ایران**  
۱۱ مرداد ۱۳۸۵ - ۲ اوت ۲۰۰۶

### سخنرانی آذر ماجدی در ونکوور

آذر ماجدی رئیس سازمان آزادی زن و از رهبری حزب کمونیست کارگری ایران در ونکوور سخنرانی خواهند کرد

#### موضوع سخنرانی

موقعیت زنان، اسلام سیاسی،

خطر جنگ در ایران

#### این سخنرانی به زبان انگلیسی خواهد بود

مکان: بریتانیا کامیونیتی سنتر خیابان کامرشیل و نیپر

اتاق Learning Resource Centre

پشت کتابخانه

زمان: سه شنبه ۸ اوت ۲۰۰۶، ساعت ۶ تا ۹ بعدازظهر

برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۶۰۷۲۷۸۹۸۶ تماس بگیرید

حزب کمونیست کارگری ایران - تشکیلات غرب کانادا

اسپانسورها:

سازمان آزادی زن واحد ونکوور  
فدراسیون پناهندگان ایرانی واحد ونکوور

### یک دنیای بهتر

برنامه حزب کمونیست کارگری را بخوانید

## نامه سرگشاده به دبیر کل عفویین الملل، ایرنه خان در باره قتل اکبر محمدی و وضعیت زندانیان سیاسی در ایران

۱ اگوست ۲۰۰۶

### خانم ایرنه خان

اکبر محمدی زندانی سیاسی جمهوری اسلامی ایران، یکشنبه ۳۱ اگوست در زندان درگذشت. او در تیر ماه ۷۸ بخاطر شرکت در اعتراضات دانشجویی دستگیر و به اعدام محکوم شد. اکبر محمدی بارها تحت شکنجه و ضرب و جرح قرار گرفته بود و گفته میشود که آثار شکنجه بر پیکرش وجود داشت. او که بر اثر سالها زندان و شکنجه به بیماریهای مختلف دچار شده بود نیازمند مراقبت و درمان بود. اکبر محمدی در اعتراض به فشارها و شرایط دشوار زندان دست به اعتصاب غذا زد و سرانجام ۹ روز پس از آن درگذشت.

وضعیت زندانیان سیاسی ایران بسیار مخاظره انگیز است. هم اکنون تعداد زیادی از زندانیان

سیاسی در وضعیت دشوار و خطرناکی بسر میبرند. شکنجه روحی و جسمی جز ثابت زندگی روزانه آنهاست. بسیاری از آنها، فوراً به مراقبت های پزشکی و درمان نیازمندند. برخی از آنها از ملاقات با نزدیکان خود منع شده اند. برخی از آنها در معرض اعدام قرار دارند. وضعیت خطرناک و تهدید آمیز تعدادی از زندانیان موضوع عاجلی است که باید فوراً مورد توجه قرار گیرد. منصور اسانلو، ناصر زرافشان، احمد باطبی، منوچهر محمدی، سعید ماسوری و تعداد دیگری در وضعیت خطیری قرار دارند. لذا از شما میخواهیم که:

۱- علت مرگ اکبر محمدی را پیگیری کنید. از شما میخواهیم که

با اعزام هیئتی به ایران علل مرگ او را بررسی و به اطلاع عموم برسانید. وضعیت زندان و زندانیان سیاسی در ایران را مورد بازرسی قرار دهید.

۲- شکنجه زندانیان را مورد اعتراض قرار دهید. جمهوری اسلامی را تحت فشار قرار دهید تا امکان مداوای زندانیان بیمار را فراهم نماید.

۳- از شما میخواهیم که کمپین گسترده ای را در سراسر جهان در باره وضعیت زندانهای ایران و در اعتراض به رفتار جمهوری اسلامی با زندانیان در دستور بگذارید.

۴- خواهان آزادی کلیه زندانیان سیاسی گردید.

### با احترام،

**خلیل کوان**  
**دبیر تشکیلات خارج کشور**  
**حزب کمونیست کارگری ایران**

## جمهوری اسلامی قاتل اکبر محمدی است

### کلیه زندانیان سیاسی

### باید فوراً و بی قید و شرط آزاد شوند

گرامی خواهیم داشت. حزب کمونیست کارگری جان باختن اکبر محمدی را به خانواده ستم کشیده او صمیمانه تسلیت میگوید و اعلام میکند که مرگ اکبر محمدی را در کارزاری بین المللی پیگیری خواهد کرد و برای محاکمه سران جنایتکار این حکومت مصمم تر از پیش تلاش و مبارزه خواهد کرد. منوچهر محمدی، ناصر زرافشان، منصور اسانلو، احمد باطبی، سعید ماسوری و کلیه زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند. ما همه مردم را، دانشجویان و جوانان مبارز و آزادیخواه را، به اعتراض به قتل اکبر محمدی و برای آزادی فوری و بی قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی فرا میخوانیم.

اسلامی تضمین میکنیم که اعتراض به این جنایت را تا محاکمه جلدان حاکم بی وقفه ادامه خواهیم داد. نام اکبر محمدی بعنوان سمبلی در جنبش سرنگونی طلبی باقی خواهد ماند و قاتلین او هیچگاه نمیتوانند خود را از بار این جنایت و تمام جنایات خود علیه مردم بجان آمده خلاص کنند. جمهوری اسلامی باید سرنگون شود. این مافیای تشنه مرگ و خون دشمن آشکار بشریت است و سزاوار جایی جز زیاله دان تاریخ نیست. با قتل اکبر محمدی مردم حق طلب ایران مصمم تر میشوند که هرچه زودتر خود را از یکه تازی این درندگان دشمن بشریت که طبقه سرمایه دار بر جامعه حاکم کرده است، خلاص کنند و جامعه ای انسانی و بری از زندان و شکنجه و فقر و بی حقوقی پایه ریزی کنند. در اولین گام ما مردم در زندانهای سیاسی را خواهیم گشود، عزیزان در بند را گلباران خواهیم کرد و یاد جانباختگانمان را با تمام وجود

روز یکشنبه ۸ مرداد اکبر محمدی دانشجویی که بخاطر شرکت در اعتراضات دانشجویی ۱۸ تیر در سال ۷۸ دستگیر شده و به اعدام محکوم شده بود، بعد از یک اعتصاب غذا در زندان درگذشت. اکبر محمدی سالها در زندان در زیر شکنجه و فشار بود. او جوان پرشوری بود که در اثر سالها شکنجه و زندان به بیماریهای مختلفی دچار شده بود و نیاز به درمان و مراقبت داشت. اکبر محمدی از ۹ روز پیش در اعتراض به فشارها و شرایط زندان دست به اعتصاب غذا زد. بنا به برخی گزارشها بر بدن او آثار شکنجه و ضرب و شتم قابل مشاهده بوده است.

مرگ اکبر محمدی که در جوانی قربانی حکومت منحوس و توحش اسلامی شد یک جنایت آشکار حکومت اسلامی و ماشین جنایت حاکم است و سران این حکومت باید به جرم این جنایت محاکمه شوند. ما مردم منزه از حکومت اختناق

مرگ بر جمهوری اسلامی  
آزادی برای حکومت کارگری  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۹ مرداد ۱۳۸۵ - ۳۱ ژوئیه ۲۰۰۶